
 

 

お客様 各位                                          2023 年 4 月 10 日 

                                         

                                      株式会社 ターボテクノサービス 
  〒146-0093 東京都大田区矢口 3-28-1-309 

                                             ＴＥＬ 03-3758-3381

  ＦＡＸ 03-3758-3383 
     

 

 

 

GW 休業期間のご案内 
 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。  

平素は格別のご高配に預かり誠にありがとうございます。 

標記の通り、ゴールデンウィーク期間中の営業は下記の通りとさせていただきます。  

休業中はご不便をお掛け致しますが、何卒ご容赦賜ります様、ご案内併せてお願い申し上げます。                                       

敬具 

                  

 

記 

 

１． 休業期間と営業時間 

   

 

※5/6(土)は 東京本社のみ休業とさせていただきます。 

 尚、東京本社宛にいただいた FAX は支店にて受信し対応させていただきます。 

 また、お電話でのお問合せは下記までお願いいたします。 

 

 大阪支店 TEL：06-6398-5311 、 西部支店 TEL：092-534-5711  

                                                               

 

２． 上記期間中の発送について 

    

・5/2（火）は 通常通り 18：00 まで営業いたします。 

・休業期間中にご注文いただいた商品の発送は、休業明けとなります。 

5/1

（月） 

5/2

（火） 

5/3

（水） 

5/4 

（木） 

5/5

（金） 

※5/6

（土） 

5/7

（日） 

5/8 

（月） 

5/9

（火） 

5/10 

（水） 

5/11 

（木） 

09:00 

18:00 

09:00 

18:00 

 

休業 

 

休 業 

 

休業 

09:00 

17:00 

 

休業  

09:00 

18:00 

09:00 

18:00 

09:00 

18:00 

09:00 

18:00 


